2022年10月24日
日本アニメーション株式会社

コジコジ × サンデーブランチ

コラボレーションクリスマスケーキ発売決定！
11月1日（火）11：00〜予約受付開始

報道関係者各位

News Release

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス管理を行う「コジコジ」とカフェ「サンデーブランチ」によるコラボレーションクリスマスケーキ「コジコ
ジのクリスマスフルーツタルト」の発売を決定いたしました。2022年11月1日（火）より、サンデーブランチ下

北沢店にて予約受付を開始いたします。「サンデーブランチ」で「コジコジ」のクリスマスケーキを発売する
のは、今回が初めてです。

現在、「コジコジ」とのコラボレーションメニューを販売しているサンデーブランチ下北沢店。連日長蛇の列
ができるほどの好評を博しています。新たに発売する「コジコジのクリスマスフルーツタルト」は、タルトタイ
プのショートケーキに「コジコジ」のクッキーとフルーツがあしらわれています。中身は苺をサンド。クリスマ
スのひとときを「コジコジ」とお過ごしください。

予約受付期間：2022年11月1日（火）～12月18日（日）
予約受付場所：オンラインストア及びサンデーブランチ下北沢店
【オンラインストア】
https://sundaybrunch.stores.jp/
【サンデーブランチ下北沢店】
東京都世田谷区北沢２丁目２９−２ フェニキアビル２F
営業時間：11:00〜19:30（19:00 L.O.）

公式instagram：@marucoji_cafe
公式twitter：@cafe_marucoji

※配送は承っておりません。下北沢店受取のみ
※ケーキのお受け取り期間：12月10日（土）〜12月25日（日）
※数量限定商品につき、上限に達しましたらご予約を締め切らせていただきます

販売概要

商品概要

【価格】左（12cm）¥3,800（税込）／右（15cm）¥4,800（税込）

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株） 広報・宣伝担当：村岡
電話：080-1250-4046／E-mail：muraoka@nippon-animation.co.jp

※画像掲載の際は下記のコピーライトを記載いただきますようお願い申し上げます。
「 © さくらももこ 」

参考資料

『コジコジ』について

「ちびまる子ちゃん」のさくらももこが描くファンタジー×ナンセンスギャグの決
定版。
舞台は“人間を楽しませる”という使命を持ったキャラクターたちが住むメルヘ
ンの国。年齢不詳・性別不詳の宇宙生命体コジコジと珍奇な仲間たちが繰り
広げる日常を描いた作品です。
アニメは1997年に放送が開始され全101話のロングラン。社会風刺も盛り込ん
だアニメ独自のストーリーも多数。

公式Webサイト：https://www.cojicoji.site/
公式Twitter：https://twitter.com/cojicoji_tweet
公式YouTubeチャンネル：https://www.youtube.com/c/cojicojichannel

「サンデーブランチ」について

下北沢での創業以来、30年に渡ってお客様から愛され続けているカフェ。
近年では数々の絵本作品やキャラクターとのコラボカフェも展開しており、
可愛いだけじゃなく「きちんと美味しい」メニューをご提供しております。

公式Webサイト：https://www.sundaybrunch.co.jp/

https://www.youtube.com/c/cojicojichannel
https://www.sundaybrunch.co.jp/